IX-XXI) Nicholson, ilk iki cilt basıldıktan sonra, dostları vasıtasıyla haberdar
olduğu üç nüshadan daha yararlandığını, özellikle İstanbul ve Konya nüshalarını
temel aldığını söyledikten sonra yeni nüshaların tavsifini yapmaktadır. Dr. Ritter’in
yardımıyla edindiği Konya Arkeoloji Müzesi (tlf 677/1278) ve İstanbul’da Zahir
Efendi özel kitaplığındaki nüshalar (tlf 687/1278), sadece birinci cilt için Süleyma-
niye Kütüphanesi Nafiz Paşa 670 (tlf 680/1281) bulunan nüsha, Kahire Egyptian
Library’de iki nüsha (tlf. 768/1367 ve 672/1275) girişte tavsiflerini verdiği diğer
Mesnevî nüshalarıdır. Giriş, Mesnevî nüshaların telif tarihleri hakkında verilen bilgiden
sonra teşekkür faslıyla sona ermektedir. İlk ciltteki düzeltmelerin yer aldığı liste
XXII-XXXI. sayfaları arasındadır. Nicholson, eline sonradan geçen nüshalardan
ancak III.